
 
 

UCHWAŁA NR 382/LXX/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3, art. 211, 212, 214, 
217, 218, 219, 220, 221, 222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 listopada 2023 r.

Poz. 8485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 382/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 16 730,32 0,00 1 066,86 17 797,18 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

350,00 0,00 1 066,86 1 416,86 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 938 100,00 0,00 132 890,82 2 070 990,82 

 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 640 000,00 0,00 72 757,29 1 712 757,29 

 Wpływy z pozostałych odsetek 104 000,00 0,00 2 384,98 106 384,98 
 Wpływy z różnych dochodów 52 300,00 0,00 57 748,55 110 048,55 

750 Administracja publiczna 559 571,44 0,00 7 601,61 567 173,05 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 7 601,61 7 601,61 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 20 641 573,80 0,00 71 829,07 20 713 402,87 

 Wpływy z podatku rolnego 116 200,00 0,00 4 773,76 120 973,76 
 Wpływy z podatku leśnego 125 200,00 0,00 15 553,31 140 753,31 
 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 160 000,00 0,00 44 276,51 204 276,51 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 6 910,93 6 910,93 

 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 0,00 79,00 79,00 
 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 59,56 59,56 
 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 176,00 176,00 

758 Różne rozliczenia 17 872 082,54 -100,00 273,26 17 872 255,80 
 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 100,00 -100,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8485



 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 0,04 0,04 

 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 273,22 273,22 

801 Oświata i wychowanie 1 242 469,42 0,00 61 446,87 1 303 916,29 

 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 870 934,00 0,00 61 261,00 932 195,00 

 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki 
budżetowej 50,00 0,00 185,87 235,87 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 420 385,35 0,00 5 182,79 5 425 568,14 

 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 Wpływy z różnych opłat 18 500,00 0,00 332,79 18 832,79 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 78 319,35 0,00 3 850,00 82 169,35 

bieżące razem: 56 624 502,41 -100,00 280 291,28 56 904 693,69 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

98 748,85 0,00 0,00 98 748,85 

majątkowe 
758 Różne rozliczenia 8 769,40 0,00 102 090,00 110 859,40 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 0,00 0,00 102 090,00 102 090,00 

majątkowe razem: 21 091 725,71 0,00 102 090,00 21 193 815,71 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 148 876,21 0,00 0,00 7 148 876,21 

Ogółem: 77 716 228,12 -100,00 382 381,28 78 098 509,40 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

7 247 625,06 0,00 0,00 7 247 625,06 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8485



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 382/LXX/2023 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  Wydatki majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  19 
przed zmianą 18 780,32 18 780,32 18 780,32 0,00 18 780,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 19 380,32 19 380,32 19 380,32 0,00 19 380,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01030 Izby rolnicze 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 879 402,37 2 766 602,37 2 544 310,37 5 000,00 2 539 310,37 222 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 112 800,00 3 112 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 323 262,80 17 762,80 5 000,00 0,00 5 000,00 12 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 6 202 665,17 2 784 365,17 2 549 310,37 5 000,00 2 544 310,37 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 3 418 300,00 3 418 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 223 199,40 2 223 199,40 2 000 907,40 5 000,00 1 995 907,40 222 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 762,80 12 762,80 0,00 0,00 0,00 12 762,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004 Lokalny transport zbiorowy 
po zmianach 2 235 962,20 2 235 962,20 2 000 907,40 5 000,00 1 995 907,40 235 054,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 388 494,97 495 694,97 495 694,97 0,00 495 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 892 800,00 2 892 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 500,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 500,00 305 500,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 3 698 994,97 500 694,97 500 694,97 0,00 500 694,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 198 300,00 3 198 300,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 039 358,54 6 706 703,54 6 287 443,54 4 722 692,20 1 564 751,34 0,00 419 260,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 143 551,71 143 551,71 131 351,71 25 196,71 106 155,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 7 179 910,25 6 847 255,25 6 415 795,25 4 744 888,91 1 670 906,34 0,00 431 460,00 0,00 0,00 0,00 332 655,00 332 655,00 332 655,00 0,00 0,00 
przed zmianą 258 000,00 258 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 267 200,00 267 200,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 254 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 852 870,22 4 852 870,22 4 839 870,22 4 046 661,22 793 209,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 351,71 89 351,71 86 351,71 25 196,71 61 155,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 939 221,93 4 939 221,93 4 923 221,93 4 068 857,93 854 364,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 288 300,00 288 300,00 288 300,00 60 200,00 228 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 313 300,00 313 300,00 313 300,00 60 200,00 253 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 891 881,34 891 881,34 731 621,34 266 691,00 464 930,34 0,00 160 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 911 881,34 911 881,34 751 621,34 266 691,00 484 930,34 0,00 160 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 757  Obsługa długu publicznego 
po zmianach 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki po zmianach 1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 755 954,59 17 300 778,59 14 933 504,47 12 239 566,36 2 693 938,11 2 035 608,74 326 371,38 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 155,00 -32 155,00 -32 155,00 -27 155,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 421,77 91 421,77 0,00 0,00 0,00 91 421,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 17 815 221,36 17 360 045,36 14 901 349,47 12 212 411,36 2 688 938,11 2 127 030,51 326 371,38 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 039 055,86 10 583 879,86 9 388 564,94 8 047 961,50 1 340 603,44 1 035 620,32 154 400,60 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 099 055,86 10 643 879,86 9 388 564,94 8 047 961,50 1 340 603,44 1 095 620,32 154 400,60 5 294,00 0,00 0,00 455 176,00 455 176,00 21 176,00 0,00 0,00 
przed zmianą 636 512,46 636 512,46 380 179,00 329 438,00 50 741,00 252 253,00 4 080,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 421,77 31 421,77 0,00 0,00 0,00 31 421,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 667 934,23 667 934,23 380 179,00 329 438,00 50 741,00 283 674,77 4 080,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 655,00 111 655,00 111 655,00 27 155,00 84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -32 155,00 -32 155,00 -32 155,00 -27 155,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8485



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 79 500,00 79 500,00 79 500,00 0,00 79 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 270 329,85 4 270 329,85 2 809 487,00 1 682 768,00 1 126 719,00 0,00 1 347 781,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 4 300 329,85 4 300 329,85 2 809 487,00 1 682 768,00 1 126 719,00 0,00 1 377 781,85 113 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 310,00 140 310,00 60,00 0,00 60,00 0,00 140 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85215 Dodatki mieszkaniowe 
po zmianach 170 310,00 170 310,00 60,00 0,00 60,00 0,00 170 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 609 518,26 7 828 648,04 7 788 648,04 339 250,00 7 449 398,04 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 22 780 870,22 22 780 870,22 5 234 719,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -507 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 250,00 -507 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 193 850,00 153 850,00 153 850,00 0,00 153 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
po zmianach 30 296 118,26 7 982 498,04 7 942 498,04 339 250,00 7 603 248,04 38 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 22 313 620,22 22 313 620,22 5 234 719,37 0,00 0,00 
przed zmianą 17 030 944,32 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 984 044,32 16 984 044,32 1 836 274,87 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -124 250,00 -124 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
po zmianach 16 906 694,32 46 900,00 46 900,00 0,00 46 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 859 794,32 16 859 794,32 1 836 274,87 0,00 0,00 
przed zmianą 674 100,00 674 100,00 674 100,00 0,00 674 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90003 Oczyszczanie miast i wsi 
po zmianach 774 100,00 774 100,00 774 100,00 0,00 774 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 999 871,07 96 976,47 96 976,47 0,00 96 976,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 894,60 4 902 894,60 3 398 444,50 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 
po zmianach 5 003 721,07 100 826,47 100 826,47 0,00 100 826,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 902 894,60 4 902 894,60 3 398 444,50 0,00 0,00 
przed zmianą 785 100,00 520 100,00 520 100,00 0,00 520 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 875 100,00 570 100,00 570 100,00 0,00 570 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 305 000,00 305 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 444 384,87 827 662,57 827 662,57 26 100,00 801 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 722,30 616 722,30 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -383 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -383 000,00 -383 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 1 061 384,87 827 662,57 827 662,57 26 100,00 801 562,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 722,30 233 722,30 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 022 120,00 897 120,00 747 120,00 67 824,00 679 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 157 120,00 922 120,00 772 120,00 67 824,00 704 296,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 355 824,00 230 824,00 230 824,00 25 824,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 135 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 490 824,00 255 824,00 255 824,00 25 824,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 83 991 629,75 55 925 690,33 43 701 318,46 21 188 930,42 22 512 388,04 3 816 400,74 6 959 616,13 118 355,00 0,00 1 330 000,00 28 065 939,42 28 065 939,42 5 943 490,99 0,00 0,00 
zmniejszenie -542 405,00 -35 155,00 -35 155,00 -30 155,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -507 250,00 -507 250,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 924 686,28 469 186,28 315 801,71 25 196,71 290 605,00 104 184,57 42 200,00 0,00 0,00 7 000,00 455 500,00 455 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
po zmianach 84 373 911,03 56 359 721,61 43 981 965,17 21 183 972,13 22 797 993,04 3 920 585,31 7 001 816,13 118 355,00 0,00 1 337 000,00 28 014 189,42 28 014 189,42 5 943 490,99 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8485


	UCHWAŁA NR 382/LXX/2023 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2023
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2022


		2023-11-22T08:30:12+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




